
 

 

Piazza Generale Carlo Di Robilant, 5 10141 Torino – C.F. 80090390016 
TEL +39 011 331005/331522  FAX +39 0113855472 

E-mail tori030002@istruzione.it – tori030002@pec.istruzione.it     Sito web: www.ipiaplana.it 

 

Prot. n. 278/A37         Torino, 17/01/2017 
 

Individuazione esperto del lavoro 
con competenza specifica nella lavorazione del legno 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’avviso pubblico di selezione pubblicato all'albo e sul sito web Prot. n. 6007/A37
  del 21/12/2016 per il reperimento di un esperto esterno; 
Vista  l'unica candidatura pervenuta entro la scadenza fissata; 
Verificato il possesso dei requisiti del candidato e valutati i titoli secondo la tabella   
  allegata al bando predetto; 
 

DECRETA 
 

È pubblicata la graduatoria per l’individuazione dell'esperto esterno secondo i criteri indicati nel 
bando: 

 

Candidato 

Titoli di 
studio 

Attività di 
docenza nel 

settore 
specifico P.A   
o Agenzia di 
Formazione 

Esperienza 
lavorativa nel 

Settore 

Rapporti lavorativi 
con 

l’amministrazione  
Penitenziaria Totale 

Crescenzi Antonio 0 20 40 10 70 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo 
e sul sito web dell’Istituto a decorrere dal 17/01/2017. 
Trascorsi i cinque giorni, in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva e si 
procederà a conferire l’incarico previa accettazione della nomina. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Ing. Giuseppe PANICO 
         Firmato digitalmente 

 


		2017-01-17T13:44:29+0100
	PNCGPP61B28C514D




